@
Ф

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область
П О С ТАН ОВЛЕ НИЕ

о,4{ //, l0l3 Ng r'/r6

О внесении изменений в муниципальную
программу <<Комплексная профилактика правонарушений
в муниципальном районе <<Сухиничский район>>
на 2024-2030 годы> от 28.09.2023 ЛЪ920а

В соответствии с Указом Президента РФ от 09.08.2020 J\b505 кОб
утверждении Стратегии государственной политики Российской Федерации
в отношении российского казачества на 2021 - 2030 годы)) администрация
МР <Сухиничский райою> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации
МР кСухиничский район от 28 .09.2023 J\b920a <<Комплексная профилактика
правонарушений в муниципаIIъном районе кСухиничский райою) на
2024-203 0 годы)), дополнив раздел 3 .Перечень мероприятиil муниципальной
программы новым пунктом 10.Мероприятия по поддержке казачьих
сообществ согласно Приложению J\b1 (прилагается).

2. Контроль за исrrолнением настоящего Постановления возложитъ на
заместителя главы админис МР "Сухиничский район"
Е.Н.Пастарнакову.

Глава администрации
МР <<Сухиничский рай А.с. Колесников

Приложение j\b1

3. пЕрЕчЕнь
МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

J\b

пlтl
Наименование мероприятия подпрограммы,

основного мероприятия
ответственный

исполнитель
Срок

начапа и
окончаниJI

реttлизаци
и

Ожидаемый
непосредственный

результат (краткое
описание)

Связь с целевыми
покi}зателями

(индикаторами)
муниципальной

программы

10.Мероприятия по поддержке казачьих сообществ

1 0 1 Реализация комплекса мер по стимулированию
участия населения в деятельности казачьих об-
ществ

МОМВД (по согласо-
ванию), администрация
Сухиничского района.

2024 - 2030 повышение
эффективности

системы
социальной

профилактики

Снижение уровня
преступности

l0.2 Привлечение к охране общественного порядка
tшенов казачьих обществ

МОМВД (по согласо-
ванию), администрация
Сухиничского района.

2024 - 2030 повышение
эффективности

системы
социальной

профилактики

Снижение уровня
преступности